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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 25.08.2017 ve 18.09.2017
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

İlgi: 25.08.2017 ve 18.09.2017 tarihli özel durum açıklamalarımız

İlgide kayıtlı özel durum  açıklamalarımız ile Bankamızca yurt içinde halka arz edilmeksizin nitelikli  yatırımcılara ihraç 
edilmek üzere 3 milyar Türk Lirası nominale kadar Sermaye Benzeri Borçlanma Aracı limiti başvurumuzun Sermaye Piyasası
Kurulu tarafından  onaylandığı duyurulmuş, İhraç Belgesi ve Eki kamuoyuyla paylaşılmıştır. Ayrıca,    belirtilen limit 
kapsamında 525.000.000 Türk Lirası nominal değerdeki  katkı sermaye hesaplamasına dahil edilecek (Basel-III uyumlu) 
borçlanma aracının satışının tamamlandığı duyurulmuştur.

Söz konusu borçlanma aracının Bankamızın  katkı sermaye hesaplamasına dahil edilebilmesine ilişkin Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na (BDDK) onay başvurusu yapılmıştır.

BDDK tarafından; ihraç edilen borçlanma aracının  nihai hüküm ve şartlarının ve söz konusu borçlanma aracının katkı 
sermaye hesaplanmasına dahil edilecek borçlanma aracı niteliğini haiz olduğuna ilişkin Bankamız Yönetim Kurulunun yazılı
beyanının BDDK'ya ibraz edilmesi kaydıyla, ihraç yoluyla sağlanacak kaynağın nakden Bankamız kayıtlarına intikal tarihi 
itibariyle katkı sermaye hesaplamalarına dahil edilmesinin uygun görüldüğü  belirtilmiş olup bu belgeler   BDDK'ya 
iletilmiştir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


